VD
 4
-4
10
 f
11
.2
01

Dimensions VZOA
Schémas d’encombrement détaillés dans “Caractéristiques des compteurs”
Codification
VZOA 25 FL 130/25-IN 0,1
Emetteur d’impulsions IN ou RV et valeur d’impulsion
Pression nominale (bar)
Température (°C)
Raccordement (RC = avec embouts filetés / FL = avec brides)
Diamètre nominal (mm)
Type du compteur
Type VZOA VZOA VZOA VZOA VZOA
15 20 25 40 50
Température maximale Tmax ° C 130 130 130 130 130
Débit maximal Qmax 3) l/h 400 1000 2000 6000 20000
Débit permanent Qcont 3) l/h 400 1000 2000 6000 20000
Débit minimal Qmin l/h 40 100 200 600 2000
Classe de précision 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5
Divergence de mesure max. tolérée ±% de la val. instantanée 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
Type VZFA VZFA VZFA VZFA VZFA
15 20 25 40 50
Température maximale Tmax ° C 130 130 130 130 130
Débit maximal Qmax 1) l/h 400 1000 2000 6000 20000
Débit permanent Qcont 1) l/h 400 1000 2000 6000 20000
Débit minimal Qmin l/h 40 100 200 600 2000
Classe de précision 0.5 0.5 0.5 0.5 0.5
Divergence de mesure max. tolérée ±% de la val. instantanée 0.3 0.3 0.3 0.3 0.3
Type mm VZFA 15 VZFA 20 VZFA 25 VZFA 40 VZFA 50
Longueur 165 165 190 300 350
Largeur 105 105 130 210 280
Hauteur 155 164 191 243 299
Type mm VZOA 15 VZOA 20 VZOA 25 VZOA 40 VZOA 50
Longueur 165 165 190 300 350
Largeur 105 105 130 210 280
Type ... 130 °C
Hauteur 106 115 142 235 291
Hauteur -RV 130 139 166 259 315
Hauteur -IN 185 194 221 273 329
Type ... 180 °C
Hauteur 147 156 183 235 291
Hauteur -RV 171 180 207 259 315
Hauteur -IN 225 234 261 313 369
21
Accessoires
Aperçu de la gamme
Accessoires
Accessoires avec dispositifs de montage
Désignation Beschreibung No. d’art.
Convertisseurs Convertisseur de débit programmable, avec sortie analogique 92439
4...20mA, indication du débit, valeurs limites
Convertisseur de débit programmable, avec sortie analogique 92440
différentiel 4...20mA, indication du débit, valeurs limites.
Les valeurs correspondant aux deux entrées
peuvent être mises à l’affichage individuellement
Convertisseur fréquence-courant programmable 92439
Accessoires de montage Kit de montage mural ou pour rail DIN 35 mm 80082
Désignation Description No. d’art.
Relais séparateur Relais séparateur Ex avec sortie relais, max. 10 Hz 81705
Relais séparateur Ex avec sortie électronique, max. 5 kHz 80013
Désignation Description No. d’art.
Raccords VSR 1/2” pour DN 15 81160
VSR 3/4”3 1/2” pour DN 20 81163
VSR 3/4” pour DN 20 81166
VSR 1” pour DN 25 81169
VSR 11/2” pour DN 40 81181
Raccords Jeu de raccords 1/8”-8 pour VZO 4 81583
Kit de montage Kit de montage VZO 8 pour VZO 8 81130
VSR 3/8” raccords correspondants VSR  3/8" 81156
22
Caractéristiques des compteurs